令和 7 年 4 月 22 日

お客様各位

（一社）長崎県自動車協会

希望番号予約センター

抽選対象希望番号の追加について

 標記につきまして、令和 7 年 5 月 12 日(月)の窓口受付分より「３５８」が抽選対象希望

番号へ移行となりますので、ご注意ください。

 なお、インターネット（希望番号申込サービス）での「３５８」の抽選対象希望番号への

移行のタイミングは、システムの都合上窓口とは異なりますので、希望番号申込サービスト

ップページのお知らせをご確認ください。

記

 抽選対象希望番号（令和７年５月１２日より１４通り）

１ ７ ８ ８８ ３３３

３５８ ５５５ ７７７ ８８８ １１１１

３３３３ ５５５５ ７７７７ ８８８８

抽選日は毎週月曜日です。

抽選対象希望番号は自家用自動車のみです。

抽選対象希望番号は各運輸支局等により異なります。

希望番号申込サービス https://www.kibou-number.jp

以上